
Organisation Anrede Titel Vorname Nachname Email Straße PLZ Ort Land Tel Büro Fax Mobil Zertifikat gültig bis
Gerd Röthig Meisterbetrieb Herr Dirk Röthig info@roethig-heizung.de Oststraße 1 02782 Seifhennersdorf D ++49 3586 / 40 47 74 ++49 0171 71 24334
Gerd Röthig Meisterbetrieb Herr Gerd Röthig info@roethig-heizung.de Oststraße 1 02782 Seifhennersdorf D ++49 3586 / 40 47 74
Lüthje Bad & Wärme e.K. Herr Arne Lüthje arne.luethje@luethje-bad-waerme.de Hohenleuchte 6 24159 Kiel D ++49 0431 / 32 35 92 ++49 0172 54 63840
Sanitär-Heizsysteme-Solartechnik Cord Bostelmann Herr Christopher Euhus mail@cord-bostelmann.de Heelsenerstr. 36 27374 Visselhövede D +49 (0)4 26 28574
rave & bösch GmbH Herr Michael Bösch info@rave-boesch.de Am Altenwalder Bahnhof 11 27478 Cuxhaven D +49 (0) / 4723 49 08448 +49 (0) / 1516 49 29156
Jens Schulz Sonne-Wärme-Energie Frau Jennifer Schulz info@jensschulz-energien.de Benkendorf Nr. 35 29410 Salzwedel OT Benkendorf D ++49 039032 / 222
Jens Schulz Sonne-Wärme-Energie Herr Jens Schulz j.schulz@jensschulz-energien.de Benkendorf Nr. 35 29410 Salzwedel OT Benkendorf D ++49 039032 / 222
Winter- Haustechnik GmbH Herr Andreas Winter Andreas.Winter@Winter-Haustechnik.com Zum Grossen Freien 27 31275 Lehrte - Ahlten D +49 (0) / 5132 66 60
Elotherm Anderson GmbH Herr Wolfgang Günther info@elotherm-gmbh.de Henighuser Str. 18 31311 Hänigsen D ++49 05147 / 98 04 24
Sonrisa Energietechnik UG Herr Ulrich Jochen info@sonrisa-energie.de Sonnenfeldstraße 2 34549 Edertal-Giflitz D +495 62 39335010
Jean Pierre Arnold GmbH & Co.KG Herr Jean Pierre Arnold info@arnold-heizung.de Seelbacherweg 22 35764 Sinn D +492 77 2957641 +49( 0) 1714834381
Weis Heizungstechnik Sanitärtechnik GmbH Herr Andreas Weis info@weis24.de Brückenmühle 93 36100 Petersberg-Marbach D ++49 66 1969900
Ullrich Bad Design Heizung- Sanitär GmbH Herr Rolf Buchenau info@ullrich-bebra.de Wiesenweg 5 36179 Bebra D +49 (0)6 62 292990
Ullrich Bad Design Heizung- Sanitär GmbH Herr Peter Ullrich info@ullrich-bebra.de Wiesenweg 5 36179 Bebra D +49 (0)6 62 292990
Pellet Service Tec GmbH Herr GF Ulf Hentzelt info@pelletservicetec.de Lenglerner Str. 56 37079 Göttingen D +495 51 20048656
Pellet Service Tec GmbH Herr Volker Kindervater vk@berndkunze.de Lenglerner Str. 56 37079 Göttingen D +495 50 6764564
Bohr Versorgungstechnik GmbH Herr Dirk Niemann info@bohr-versorgungstechnik.de Gutenbergstraße 11 37671 Höxter D +49( 52 71)8142
Stemmer Heizung- und Solartechnik GmbH Herr Reiner Stemmer info@stemmer-heizungstechnik.de Innungsweg 8 46562 Voerde D +49(0) 2855 56 40 31.12.2022
Haustechnik Jansen GmbH Herr Daniel Jansen info@haustechnik-jansen.de Wiedstraße 17 57610 Altenkirchen D +49 2681 36 70
Petz & Dreger Gebäudetechnik GmbH Herr Jörg Dreger info@petz-dreger.de Ferdinand-Porsche-Ring 22a 63110 Rodgau D +49 (0) / 6106 77 99434
Haustechnik Sattler - Wärme aus dem Odenwald Herr Hans Sattler hs@sattler-haustechnik.de Nibelungenstr. 31 64689 Grasellenbach OT Wahlen D +49 (0) / 6207 30 79
GTD Gebäudetechnik GmbH Herr Andreas Baumeister info@gtd-service.de Zellerstr. 9a 67227 Frankenthal D
Moser GmbH Herr Christian Bundschuh info@moser-bad-waerme.de Karl-Ferdinand-Braun Str. 4 71522 Backnang   D +49 0719 19 08540   ++49 0172 70 29250
Moser GmbH Herr Torsten Leuschner t.leuschner@moser-bad-waerme.de Karl-Ferdinand-Braun Str. 4 71522 Backnang   D +49 0719 19 08540   
Moser GmbH Herr Harald Moser info@moser-bad-waerme.de Karl-Ferdinand-Braun Str. 4 71522 Backnang   D +49 0719 19 08540   
Moser GmbH Frau Julia Moser info@moser-bad-waerme.de Karl-Ferdinand-Braun Str. 4 71522 Backnang   D +49 0719 19 08540   
Moser GmbH Herr Markus Schall info@moser-bad-waerme.de Karl-Ferdinand-Braun Str. 4 71522 Backnang   D +49 0719 19 08540   
Ro-Bi TEC Herr Lennart Biesinger info@ro-bi-tec.de Seidlerstrasse 21 72108 Rottenburg-Wendelsheim D ++49 74 7226588 31.12.2022
Ro-Bi TEC Herr Robert Biesinger info@ro-bi-tec.de Seidlerstrasse 21 72108 Rottenburg-Wendelsheim D ++49 74 7226588
Ro-Bi TEC Herr Tim Biesinger t.biesinger@ro-bi-tec.de Seidlerstrasse 21 72108 Rottenburg-Wendelsheim D ++49 15 114153733
Egon Weber GmbH Herr Egon Weber egon-weber-eislingen@t-online.de Am Eschenbach 29 73054 Eislingen/Fils D ++49 07165 / 1640 ++49 07165 / 92 90 72 ++49 0175 93 71546
Traub Haustechnik GmbH Herr Axel Traub axel@traub-haustechnik.de Unterdorfstraße 26/1 73257 Köngen D +49 (0) / 7024 82 726
Technologie für Generationen e.V. - TFG Herr Dirk Staiger dirk.staiger@tfgev.org Lerchenweg 9 74321 Bietigheim-Bissingen D +49 07142 / 92 14 92
Thomas Staiger Haus und Wärmetechnik GmbH Herr Thomas Staiger thomas@staiger-solar.de Burgstr. 3 74321 Bietigheim-Bissingen D +49 0714 23 3377
Joachim Knetzger Heizsysteme GmbH Herr Joachim Knetzger J.Knetzger-Heizsysteme@t-online.de Südstraße 8 74397 Pfaffenhofen D 0049 70 468806210
Steiger Solar GmbH Herr Mike Steiger info@steiger-solar.de Heinsheimer Str. 51 74906 Bad Rappenau D +49(0) 7264 96 0520 31.12.2022
Rudi Schlittenhardt GmbH und Co. KG Herr Janek Schlittenhardt info@schlittenhardt.de Daimlerstraße 1 75210 Keltern-Dietlingen D ++49 72 3693630
Gartner GmbH Heizung-Sanitär Herr Jochen Gartner info@gartnergmbh.de Schenkenburgstr. 9 76135 Karlsruhe D +49( 0) 721986660
Der neue Käfer GmbH für Heizung und Bad Herr Michael Erndle info@kaefer-heizung-baeder.de Bergring 11a 78166 Donaueschingen-Grüningen D +49 (0)7 71 832880
Schulz GmbH Herr Harald Schulz as@schulz-solar.de Hauptstr. 73 79268 Bötzingen D 0049 76 6393460
Lochner Haustechnik Herr Siegfried Lochner silke.lochner@lochner-haustechnik.de Langenburgstr. 13 81245 München D ++49 089 / 87 93 04 +491 72 8593472
Gerhauser Haustechnik Herr Christoph jun. Gerhauser ch.gerhauser@t-online.de Birkenweg 14 82442 Saulgrub D +49 / 0884 52 09 31.12.2022
Ermisch GmbH Herr Oliver Ermisch info@ermisch-gmbh.de Am Schlichtfeld 1 82541 Münsing D +49 (0) / 817 77 41
Karl und Christian Schreyer GbR Herr Christian Schreyer info@karl-schreyer.de Am Hauserbichl 6 83075 Fischbachau/Hundham D +498 02 890350
Gebäudetechnik Schustermann Herr Helmut Schustermann info@schustermann.de Nothbicheln 6 83329 Waging am See D +49( 0) 86849169
Haustechnik Josef Rieder Herr Josef Rieder haustechnik-rieder@t-online.de Adlgasser Strasse 101 83334 Inzell D ++49 08665 / 1756 ++49 0175 85 78239
Haustechnik Josef Rieder Herr Stefan Rieder haustechnik-rieder@t-online.de Adlgasser Strasse 101 83334 Inzell D ++49 08665 / 1756
Kurtz Versorgungstechnik Herr Alexander Kurtz alexander.kurtz@kurtz-rott.de Meiling 37 83543 Rott a. Inn D +498 03 990590
Kurtz Versorgungstechnik Herr Hans Kurtz info@kurtz-rott.de Meiling 37 83543 Rott a. Inn D +498 03 990590
Hofer Haustechnik GmbH Herr Herbert Hofer herbert.hofer@hofer-solar.de Im Schoosfeld 3 84104 Rudelzhausen D +49 (0)8 75 2868550 +49 (0)8 75 2868555
Natürliche Energien Herr Stefan Löffler info@loeffler-stefan.de Buchfeldstr. 7 85247 Puchschlag D +498 13 89702
Burger GmbH Herr Lukas Burger info@burger-scheyern.de Werkstr. 26 85298 Mitterscheyern D +498 44 19293
Wochermaier u. Glas GmbH Herr Peter Ball info@wochermaier.de Wildermuthstr. 6 85560 Ebersberg D +49 (0)8 09 22490
Haustechnik Axel Räbiger/Raebiger Solar Heizung Herr Axel Räbiger info@raebiger-solar-heizung.de Hechenwanger Str. 7 86949 Windach D +49 0819 39 979850
Bleher Haustechnik GmbH Herr Peter Morath peter.morath@bleher-gmbh.de Gewerbepark 9 87775 Salgen-Pfaffenhausen D ++49 82 65226010
Jochen Strobl Heizung - Solar - Sanitär Herr Jochen Strobl info@heizung-strobl.de Hauptstraße 3 87781 Ungerhausen D +491 76 34519264
Epple Solar GmbH - Energie aus der Sonne Herr Erwin Epple info@epplesolar.de Kirchhalde 32 88145 Opfenbach D 0049 83 858224 0049 17 35425916
Schädler GmbH Herr Martin Schädler info@schaedler-rv.de Brielhofstr. 7 88213 Ravensburg D +49 (0)7 51 93703
Locher GmbH Herr Reiner Locher info@locher-gmbh.de Ziegelstadel 14 88416 Ochsenhausen/Ziegelstadel D ++49 73 528357
Haustechnik Hummel GmbH Herr Christian Hummel office@hummel-waerme.de Max-Eyth-Straße 12 89415 Lauingen D ++49 90 724527
Zeller GmbH Herr Jürgen Zeller j.zeller@zeller-ehingen.de Am Grünen Weg 7 89584 Ehingen D +49( 0) 739177480
Pillipp Haustechnik GmbH Herr Stefan Wendel info@pillipp.de Mühlgasse 1 91096 Möhrendorf D +499 13 3769890
Fritz Haarländer Heizungs & Lüftungsbau GmbH Herr Harald Wechsler harald@haarlaender.de Petersgmünder Str. 11 91166 Georgensgmünd D  +49 91 72969  +49 91 72663375
Neukam GmbH Herr Gerald Neukam geraldneukam@web.de Oberpfälzer Str. 8A 91257 Pegnitz D +499 24 12984
Josef Löhr GmbH Herr Andreas Löhr info@loehr-haustechnik.de Hollergasse 1 91278 Pottenstein D  +49 92 439840
Haustechnik Eggler e.K. Herr Heiko Sakalowsky info@eggler-online.de Am Igelsbach 12 91541 Rothenburg o.d.T. D ++49 98 6194300
MR Heizung, Sanitär, reg. Energien GmbH & Co. KG Herr GF Michael Rädle info@michael-raedle.de Gewerbepark 5 92278 Illschwang D +499 66 61881977
Heizung - Sanitär Mühlhofer Max Herr Maximilian Mühlhofer max.muehlhofer@gmx.de Straubinger Str. 1 93468 Miltach / Altrandsberg D +49 (0)9 94 4302479
Beitzinger Meisterbetrieb Herr Georg Beitzinger info@beitzinger-heizung.de St. Sebastianstrasse 26 96364 Maktrodach D +499 26 29935949
Martin Weber Haustechnik Herr Martin Weber info@weber-martin.de Merowingerstraße 4 97297 Waldbüttelbrunn D ++49 0931 / 784 09 47 ++49 0160 94 954919
Schneider GmbH Heizung Sanitär Herr Gerald Schneider gerald.schneider@schneider-solar.de Pointstraße 2 97753 Stetten D +49 (0) / 9360 99 39590 31.12.2022
Widmann Heizungen GmbH Herr Georg Widmann info@widmann.bz.it Steinackerstr. 19 39040 Tramin I 0039 47 1860097
Widmann Heizungen GmbH Herr Hermann Widmann info@widmann.bz.it Steinackerstr. 19 39040 Tramin I 0039 47 1860097
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